ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/18

ERRATA Nº 03: DA CLASSIFICAÇÃO E APROVAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Comissão Especial de Processo Seletivo

Simplificado, nomeada pelo Decreto n. 3300/2018, no uso de suas atribuições, bem como pautada no poder

da Administração rever seus próprios atos quando eivados de vícios, torna público:

1. De acordo com o Item 6.1, fica alterado o título do Edital nº 005/2018, da seguinte forma:

EDITAL N. 005/18 – DIVULGA RESULTADO DAS ENTREVISTAS, DOS TESTES PRÁTICOS E

DA ANÁLISE DE TÍTULOS

2. A presente errata entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araporã/MG, aos 27 dias do mês de fevereiro de 2018.

Celso Romildo Guerino

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado e Cadastro Reserva